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ÖNSÖZ 

Suç ve suçluluk kavramları, çok eski tarihlerden beri değişmekte ve yeniden 

tanımlanmaktadır. Bu açıdan kriminalistik; işlenen bir suçla ilgili elde edilen fiziksel bulguların 

bilimsel yöntemler kullanılarak değerlendirilmesi ile suçun tespiti ve aydınlatılması tekniğidir. 

Tanımdan da anlaşılacağı gibi kriminalistik bir bilim dalı değil tekniktir. Ancak konusuna giren 

olayların çözümünde fizik, kimya, biyoloji gibi bilim dallarından da yararlanmaktadır.   

Bu noktada günlük yaşantımızda her an karşılaşabileceğimiz suç içeren durumlarda bu 

tekniğin önemli bir yeri olduğu bilinmelidir.  
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ÖZET 

“Bir Teknik: Kriminalistik” projesi ile Atatürk Üniversitesi/Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

öğrencilerine işlenen suçların tespiti ve aydınlatılmasında kullanılan kriminalistik tekniğinin 

kapsamı ve yöntemleri hakkında bilgi verilmesi amaçlanmaktadır.   

Bu kapsamda alanında uzman kişiler tarafından bu tekniğin detaylarının aktarılacağı bir 

seminer düzenlenmesi planlanmaktadır.  

Anahtar Kelimeler: Suç, Teknik, Kriminalistik  
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Proje amacı doğrultusunda uzman kişilerin konuşmacı olarak davet edileceği bir seminer 

düzenlenmesi planlanmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5  

GÖRSEL 
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SONUÇ 

Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında gerçekleştirilen bu proje ile Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

öğrencilerine yönelik farkındalık oluşturma amaçlı bir seminer düzenlenmiş ve bu seminer ile kriminalistik 

kavramı, kullanım alanları, diğer bilimlerle ilişkileri ve gelecekteki yeri hakkında bilgi verilerek bu konuya 

dikkat çekilmesi sağlanmıştır.  

Projenin hayata geçirilmesi için gerekli olanakları sunan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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